
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

      Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 362 

гр. Левски, 30.11.2017г.       
 
относно: Отдаване под аренда на други трайни насаждения, общинска 
собственост в землищата на с.Божурлук, с.Малчика, с.Обнова и с.Стежерово   
 

 
 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация /ЗМСМА/, Закона за арендата в земеделието и чл.85 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество /НРПУРОИ/, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
 І.  Дава съгласие за отдаване под аренда на други трайни насаждения, 
общинска собственост за срок от 20 години, както следва:  
 

1. Поземлен имот № 052001 с площ 79,683 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

2. Поземлен имот № 053001 с площ 39,034 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

3. Поземлен имот № 054001 с площ 162,489 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

4. Поземлен имот № 055001 с площ 49,206 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

5. Поземлен имот № 056001 с площ 29,661 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”         
в землището на с. Божурлук. 

6. Поземлен имот № 057001 с площ 57,470 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”         
в землището на с. Божурлук. 

7. Поземлен имот № 006001 с площ 196,207 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Люляката”                     
в землището на с. Стежерово. 

8. Поземлен имот № 000198 с площ 130,589 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения” в землището на с. Малчика. 



9. Поземлен имот № 000190 с площ 20,090 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Дола” в землището на 
с. Малчика. 

10. Поземлен имот № 000192 с площ 13,600 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения” в землището на с. Малчика. 

11. Поземлен имот № 000193 с площ 68,102 дка, общинска 
собственост,  НТП „Други трайни насаждения” в землището на с. Малчика.  
 
 ІІ. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти, 
общинска собственост за 2017г., както следва:   
 

Допълва раздел ІІІ Ж „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за отдаване под аренда” със следните имоти:   

 
1. Поземлен имот № 052001 с площ 79,683 дка, общинска 

собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

2. Поземлен имот № 053001 с площ 39,034 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на  с. Божурлук. 

3. Поземлен имот № 054001 с площ 162,489 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

4. Поземлен имот № 055001 с площ 49,206 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук.   

5. Поземлен имот № 056001 с площ 29,661 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

6. Поземлен имот № 057001 с площ 57,470 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Край с. Божурлук”        
в землището на с. Божурлук. 

7. Поземлен имот № 006001 с площ 196,207 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Люляката”                     
в землището на с. Стежерово.   

8. Поземлен имот № 000198 с площ 130,589 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения” в землището на с. Малчика. 

9. Поземлен имот № 000190 с площ 20,090 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения”, местност „Дола” в землището на 
с. Малчика. 

10. Поземлен имот № 000192 с площ 13,600 дка, общинска 
собственост, НТП „Други трайни насаждения” в землището на с. Малчика. 

11. Поземлен имот № 000193 с площ 68,102 дка, общинска 
собственост,  НТП „Други трайни насаждения” в землището на с. Малчика.  
 
 

ІІІ. Определя годишна арендна цена за отглеждане на други трайни 
насаждения – 44,00 лева/декар, считано от стопанската 2017/2018 година.   

 
 



 ІV. Възлага на Кмета на Община Левски последващите действия за 
отдаване под аренда на други трайни насаждения, общинска собственост на 
основание Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество на Общински съвет – Левски чрез публичен търг с явно 
наддаване. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.       
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, Закона за 
арендата в земеделието, чл.85 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/ и 
инвестиционно предложение вх. № РД-68-00-393/28.08.2017г. от „Трий 
плантейшън лимитед” ООД със седалище: гр.Русе, ул.„Мидия Енос”, № 4 за 
продължаване отглеждането на създадените през 2011-2012 година 
насаждения от акация, орех и черница в землищата на с. Божурлук, с. Малчика, 
с.Обнова и с.Стежерово.    
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


